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W---n"yrugiga
7-ilova

Samarqand
litseyga ishga

veterinariya med llari,texnikumlar va
qabul qilinayotga hirish bo'yicha

YO,RIQNOMA

l-bob. Umumiy qoidalar
Ushbu Yo'riqnoma (keyingi O'rinlarda 

- {s6liqnoma) Samarqand veterinariya
meditsinasi instituti, filiallari, texnikumlar va litsey (keyingi o'rinlarda - Institut) ga ishga
qabul qilishda nomzodlar tekshiruvini o'tkazishning tamoyillari, talablari, tartlUi iu
muddatlarini belgilovchi ichki hujjat hisoblanadi.

Ushbu Yo'riqnomaning maqsadlari quyidagilardir:
nomzod tomonidan taqdim etilgan o'zi, uning professional faoliyati, boshqajismoniy

va yuridik shaxslar bilan qarindoshlar va tijorat aloqalari haqidagi ma'iumotlarnii&shirish;
O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi hamda Instituining ichki hujjatlari ralabl ariga

rnuvofiq halol, sifatli, puxta, xolis amalgQ oshirishga qodir jismoniy shaxslar bilan mehnat
rnunosabatl arini rasmiylashtiri shga erish i ii shini ta, minl ash ;

Institutda lavozim majburiyatlarini bajarish uchun yetarli bilim va tajriba ga ega
bo'lrnagan, huquqbuzarliklar sodir etishga moyil bo'lgan shuningdek ularni-ishga oliih
Institut uchun obro', korrupsiyaga oid yoki boshq axatarlarga olib kJuvchi nomzodlar bilan
mehnat munosabatlariga kirishish xatarini rninimallashtirish;

rahbarlik va moddiy javobgarlik bilan bog'liq lavozimlarga bilimli, halol, vijdonli,
qonunga itoatkor xodimlarni tanlab olish.

3' Ushbu yo'riqnoma ishga qabul qilishda O'zbekiston Respublikasining
qonunchilik hujjatlari bilan aloxida tartib belgilangan lavoztmlarga nisbatan tadbi[
etilmaydi.

4. Ushbu yo'riqnoml n.'u;r"":'fi"i'ir;H['".|,Xx[1urh.,n.hulardan fbydalaniladi:
korrupsiyaviy harakatlar 

- xodim tomonidan bevosita yoki bilvosita shaxsan
yoki uchinchi shaxslar orqali pora beruvchi manfaatlari yo'lida harakat yoki harakatsizlik
uchun rnoddiy rnanfaatdor bo'lishi, shu jumladan pul, qimmatbaho kogoz, boshqa
ko'rinishdagi rnulk va mulkiy huquqlar, mulkiy xarakterdagi xizmatlar olish, talab qilish,
undirish, taklif qilish yoki berish, pora berish valyoki olish yoki bunda vositachilik qilishda,
rasmiyatchiliklarni soddalashtirish uchun to'lovlar undirish (pora olish) va 

'boshqa

noqonuni y maqs ad I ar da o' z xizmat v azifalari dan noqonuniy foydal ani sh ;
manfaatlar to'qnashuvi 

- Institut xodimining shaxsiy (bevosita yoki bilvosita)
manfbatdorlik shaxsning mansab yoki xizmat majburiyatlarini lozim darajadabajarishiga
ta'sir ko'rsatayotgan yoxud ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan harnda shaxsiy rnanfaatdorlik
bilan fuqarolarning, institutlarning, jamiyatning yoki davlatning huquqlari va qonuniy
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manfaatlari o'rtasida qarama-qarshilik yvzaga kelayotgan yoki yuzaga kelishi mumkin
bo'lgan vaziyat;

nomzod - Institutning bo'sh ish o'rni talablarigajavob beruvchi, vakant ish joyiga
tanlab olingan jismoniy shaxs.

noqonuniy foyda - va'da qilinadigan, taklif etiladigan, taqdim etiladigan yoki
qonuniy asossiz olinadigan pul mablag'lari yoki boshqa mol-mulk, yoki mulkiy huquqlar,
afzalliklar, irntiyozlar, xizmatlar, nomoddiy aktivlar, boshqa xar qanday moddiy yoki
nomoddiy foyda;

xodimning shaxsiy manfaatdorligi-xodim tomonidan o'z xizmaL vazifalarini
bajarish doirasida uning yaqin qarindoshi yoki xodimga aloqador bo'lgan shaxslar
tomonidan xodimning mansab yoki xizmat majburiyatlarini lozim darujada bajarishiga
ta'sir qilishi mumkin bo'lgan pul mablag'lari, moddiy yoki nomoddiy kiymatliklar, boshqa
mol-mulk, boylik va imtiyozlar ko'rinishida shaxsiy naf olish imkoniyati (shaxsiY,
ijtimoiy, mulkiy, moliyaviy, siyosiy va boshqa manfaatlari);

yaqin qarindoshlar 
- qarindosh yoki quda tomondan qarindosh bo'lgan shaxslar,

ya'ni ota-ona, tug'ishgan va ugay aka-uka va opa-singillar, er-xotin, farzand, shu jumladan
farzandlikka olinganlar, bobo, buvi, nevaralar, shuningdek er-xotinning ota-onasi,
tug'ishgan va ugay aka-uka va opa-singillari.

3-bob. Ishga qabul qilinayotgan nomzodlarni tekshirishga qo'yilgan umumiy
talablar va ularning muddatlari

Kadrlar bo'linmasi va Komrpsiyaga karshi ichki nazorat tuzilmalari nomzodlarni
tekshirish uchun mas'ul hisoblanadi.

Tekshiruv barcha doirniy va rnuddatli lavozimlarga nomzodlar, shuningdek
fuqarolik-huquqiy shartnomalar bo'yicha qabul qilingan nomzodlarga nisbatan amalga
oshiriladi.

Agar xodirnlarni tanlab olish O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat
xizmatini rivojlantirish agentligi (keyingi o'rinlarda - DXRA) tomonidan amalga oshirilsa,
nomzodlarni tekshirish nomzod qabul komissiyasi bayonnomasi bilan tasdiqlangandan
so'ng, biroq mehnat shartnomasi tuzilmasidan oldin amalga oshiriladi.

Agar nomzodlarni tanlab olish DXRA ishtirokisiz amalga oshirilsa, u holda ishga
qabul qilinayotgan nomzod professional tanlov va (yoki) testdan muvaffakiyatli o'tgach,
biroq mehnat shartnomasi tuzilmasdan awal tekshiriladi.

Nomzodni tekshirish 5 (besh) ish kunigacha bo'lgan muddatdaamalgaoshiriladi.
Nomzodni belgilangan muddatlarda tekshirish xolis sabablarga ko'ra imkonsiz

bo'lsa, uning davomiyligi 5 (besh) ish kunigacha bo'lgan muddatga cho'zilishi mumkin.
4-bob. Tekshirish uchun hujjatlar va ma'lumotlarni orish

Nomzodni tekshirishni amalga oshiradigan Kadrlar bo'linmasi va Komrpsiyaga
karshi ichki nazorat tuzihnasi xodimlariga (keyingi o'rinlarda - Ijrochi) tekshiruvni
o'tkazish uchun quyidagi hujjatlar taqdim etiladi:

O'zbekiston Respublikasi Mehnat kodeksining 8O-moddasiga muvofiq ishga qabul
qilinayotganda talab etiladigan hujjatlar nusxalari ;

nomzod tomonidan Institutdagi manfaatlar to'qnashuvini boshqarish bo'yicha ichki
idoraviy hujjatga muvofiq shaklda to'ldirilgan va imzolangan deklaratsiya nusxasi.
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Ma'lumotnoma olinayotganda to'ldirilmagan bandlar mavjud bo'lsa, Ijrochi
nomzoddan yetmayotgan ma'lumotlarni so'rab olishi mumkin.

Ijrochi nomzoddan taqdim etilgan hujjatlar bo'yicha tushuntirish va qo'shimchalarni
so'rab olishga xakli.

Nomzod so'ralayotgan hujjatlar yoki ma'lumotlarnitaqdim etishni rad etgan taqdirda
nomzodni tekshirish ochiq foydalanuvdagi va Ijrochi tasarrufidagi ma'lumotlar asosida,
shuningdek rasmiy so'rov yuborish orqali amalga oshirilishi mumkin. Bunda Ijrochi
tekshiruv natijalariga oid xulosada tegishli qaydni amalga oshiradi.

Nomzodning O'zbekiston Respublikasi Mehnat kodeksida ko'zda tutilmagan
hujjatlarni taqdim etishdan bosh tortishi uning ishga joylashishini rad etish uchun sabab
bo'lmaydi.

Ishga joylashayotgan nomzodni tekshirish doirasida nomzoddan olingan
ma'lumotlar, shuningdek ochiq manbalardan yoki rasmiy so'rovlar yuborish orqali olingan
ma'lumotlarni tahlil qilish va ishlash amalga oshiriladi.

Ma'lumotlarni yig'ish ishgajoylashayotgan nomzod haqidagi umumiy va xolis fikrni
shakllantirish, nomzoddan olingan, jumladan ma'lumotnomada kayd etilgan, nomzodning
Itttps-,11-v-apanQ)i'algo--s'!-u, saytidagi shaxsiy profilidagi hujjatlar va ma'lumotlar
ishonchliligini baholash, shuningdek o'zi haqidagi ma'lumotlarni yashirish yoki
soxtalashtirish alomatlari yukligini tahlil qilish uchun barcha ochiq axborot manbalaridan
fbydalangan holda amalga oshiri I adi.

Ishga joylashayotgan nomzodni tekshirish uchun axborot manbalari qonuniylik va
xolislik ralablarigajavob berishi lozim. Ijrochi boshqa davlat organlari va institutlariga,
nomzodning awalgi ish joylari, o'quv muassasalari va h.k larga taqdim etilgan
ma'lumotlarni tekshirish uchun rasmiy so'rov yuborish mumkin.

Ijrochi huquqni muxofaza qilish organlariga so'rov yuborish orqali nomzodning
sudlanganligi, firibgarlik, korrupsiya va zo'ravonlik bilan bog'liq ishlarga aloqadorligini
tekshirishi mumkin.

Nomzod haqidagi ma'lumotlarni tekshirish uchun quyidagi och$ axborot
manbalaridan foydalanish mumkin :

Davlat xizmatlari agentligining yuridik shaxslar va yakka tadbirkorlar
ma'lumotlarini tekshirish bo'yicha platformasi - h!Ip--s;l/{p-.birylagg-ha,u-z/t/.lu-landing

Korxona va institutlarning yagona davlat reestri (KTYADR) -htt s://stat.uzlru/uslu i-
l/svedeni a-iz-e o

Sofik organlariningelektron davlat xizmatlari portali -
http s ://my. s ol i q. uzlm ainl ?lang:nt

O'zbekiston Respublikasi ochiq ma'lumotlari portali - https://data.gov.uzlru
Yer resurslari va davlat kadastri boshqarmasi - http:// kadastr.uzhul
Ijro hujjatlari bo'yicha karzdorlarning ma'lumotl ar bazast - bSr.u/lddGbds Axborot

kidiruv tizimlari (masalan, Google, Yandeks va h.k.) va h.k.
Ushbu ro'yxat zarur bo'lganda o'zgarl:irilishi va kengaytirilishi mumkin
bollgan manbalarning taxminiy ro'yxatini ifodalaydi.

6-bob. Ishga joylashayotgan nomzodlarni tekshiruvini o'tkazish yo'nalishlari
21. Nomzodlarni tekshirish quyidagi asosiy yo'nalishlar bo'yich a amalga oshiriladi:
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nomzodda tugatilmagan sudlanganlik holati va (yoki) iqtisodiy, jumladan
korrupsiyaviy xarakterdagi qonunbuzarliklar munosabati bilan uni ma'muriy, jinoiy yoki
intizorniy javobgarlikka tortish faktlari rnavjudligi to'g'risidagi ma'lumotlar yoiqligi;

sud organlari tomonidan qo'yilgan rahbarlik lavozimlarini egallashga taqiq yo'qligi

- rahbarlik lavozimiga nomzod uchun;
nomzod yoki uning yaqin qarindoshlari to'g'risida ularning komrpsiyaviy,

firibgarlik yoki boshqa qonunga hilof faoliyatiga doir ma'lumotlar yo,qligi;
ar,valgi ish joylaridan salbiy tavsiyanomalar yo.qligi;
nomzodda manf-aatlar to'qnashuvi alomatlari yo,qligi;
nomzodga nisbatan boshqa xatar indikatorlari yo'qligi (umladan, ijtimoiy tarmoqlar

va ommaviy axborot vositalarida namoyish etilgan hayot tarzi rasmiy ish haqiga mos
kelmaydi va boshqalar).

Kayd etilgan yo'nalishlar bo'yicha tekshiruv o'tkazish majburiy. Bunda tekshiruv
yo'nalishlari ro'yxati zaruratga qarab har bir aniq holatda kengaytirilishi murnkin.

7-bob. Ishga joylashayotgan nomzodlarni tekshirish natijalari
Nomzodni tekshiruvini o'tkazish natijalari bo'yicha Ijrochi tomonidan Nomzod

tekshirilgani to'g'risidagi xisobot tuzilib (ushbu Yo'riqnomani 1-ilova shakli bo'yicha),
mazkur xisobot Kadrlar bo'linmasida saqlanadi. O'tkazllgantekshiruv va uning natijalariga
oid ma'lumotlar Ishga joylashayotgan nomzodlarni tekshirish reestri (ushbu yo'riqnomaga
2-i lova)ga kiriti ladi.

Institutning Kadrlar bo'linmasi Insitutdagi Nomzodlarni tekshirish reestriga
kiritiladigan ma'lumotlarni yig'ish va ushbu Reestrni aktual holda saqlash uchun javobgar
hisoblanadi.

Tekshiruv natijalari to'g'risidagi xisobotning 3 bo'limidagi 3.1, 3.2,3.3 yoki 3.4
bandlari savollariga bitta va undan ko'p xavf indikatorlari mavjud bo'lgan taqdirda ("Ha,'
javoblari) ishga joylashayotgan nomzodni tekshirish natijalari bo'yicha salbiy xulosa
kiritiladi.

3.5 yoki 3.6 bandlaridagi savollardan biriga, bittasiga bo'lsa ham bir va undan ortiq
xavf indikatorlari ("Ha" javoblari) mavjud bo'lgan taqdirda, tekshiruv o'Ikazayotgan shaxs
vaziyatni korrupsiyaviy xavf-xatarlar mavjudligi yoki mavjud emasligi bo'yicha baholaydi.

Korrupsiyaviy xavf--xatarlar mavjud bo'lgan taqdirda tekshiruv o'tkazayorgan shaxs
ularni kamaytirish bo'yicha chora-tadbirlarni taklif qiladi yoki bunday xatariar darajasini
pasaytirish imkoni bo'lmagan taqdirda nomzodni tekshirish natiialari bo,vicha ialbiv
xulosa beradi.

Salbiy xulosa berilgan taqdirda nomzodni, shu jumladan xududiy va tarkibiy
bo'linmalarga ishga qabul qilish Institut rahbari qaroriga ko'ra nomzod ishga olinayotgan
bo'linma rahbariyati tomonidan mazkur yo'nalishni nazorat qiluvchi rahbar o'rinbosari va
Kadrlar bo'linmasi rahbari bilan kelishilgan holda tuzilganxizmatma'lumotnomasi asosida
amalga oshiriladi. Xizmat ma'lumotnomasiga Tekshiruv natijalari to'g'risidagi xisobot
nusxasi ilova qilinadi.

Tekshiruv natijalari bo'yicha komrpsiyaviy xataflar aniqlangan va ularni
kamaytirish bo'yicha chora-tadbirlar taklif etilgan nomzod ishga oiingun taqdirda
xodimning rahbari tavsiya etilgan chora-tadbirlarning o'z vaqridu-uu ,u-urali amalga
oshiri I ishin i nazorat qi I i sh uchun j avobgar hisoblanadi.
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8-bob. Tekshiruvni hujjatlashtirish va hujjatlarni saqlash muddatlari
Ishga joylashayotgan nomzodni tekshirish natijalari (umladan, Tekshiruv natijalari

to'g'risidagi xisobot va boshqa hamroh hujjatlar) maxfiy hisoblanadi va ishga
joylashayotgan nomzodni tanlab olish va tekshirish jarayonida ishtirok etmayotgan Institut
xodirnlari va boshqa uchinchi shaxslarga oshkor etilmaydi,

Ishga joylashayotgan nomzodlarni tekshirish reestri (ushbu Yo'riqnomaga I -
ilova)dan faqatgina Ijrochilar foydalanishi mumkin.

Lavozim rnajburiyatlarini amalga oshirish uchun bunday ma'lumotlardan
fbydalanishi zarur bo'lgan boshqa xodimlar korrupsiyaga qarshi kurash faoliyatini nazorat
qiluvchi rahbar o'rinbosarining yozmaroziligini olishi lozim.

Nomzod ishga joylashtirilgan taqdirda Tekshiruv o'tkazilgani haqidagi xisobotning
asl nusxasi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan muddat va tartibda
xodimning shaxsiy yig'ma jildida saqlanishi shart.

Tekshiruv o'tkazilgani to'g'risidagi xisobot nusxasi, shuningdek xisobotdagi
ma'lumotlarni tasdiqlovchi hujjatlar va rna'lumotlar (masalan, skrinshotlar, ko'chirma,
vakolatli muassasalarga yuborilgan so'rovlar va ularga olingan javoblar va h.k) Kadrlar
bo'linmasi tomonidan kamida l0 (o'n) yil davomida saqlanishi shart.

Institutga ishga joylasha ololmagan nomzodlarni tekshirish natiialari uch vil
davomida saqlanadi.

Agar nomzod Institutda ishlashga so'nggi tekshiruv o'tkazllgandan so,n g 2 yil
davomida da'vogar bo'lsa, kayta tekshiruv talab etilmaydi (manfaatlar to,qiashivi
bo'yiclta tekshiruv bundon mustasno). Agar so'nggi tekshiruv o'tkazilganiga ikii yildan
ortik vaqt bo'lgan bo'lsa, nomzod qaytatekshirilishi rozim.

9-bob. Yakuniy qoidalar
Ushbu Yo'riqnoma O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi o'zgargan taqdirda yoki

nomzodlarni tekshirish jarayonini takomillashtirish zarurati tug'ilganda qiyta ko,rib
chiqilishi va o' zgartirilishi lozirn.

Ushbu Yo'riqnoma qoidalarini buzishda aybdor xodimlar O'zbekiston Respublikasi
qonunchiligi va Institut ichki hujjatlarida ko'zda tutilgan tartib va asosda intiiomiy va
boshqa j avobgarlikka torti lishi mumkin.
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Samarqand veterinariya meditsinasi
instituti, filiallari, texnikumlar va litsey
ishga qabul qilinayotgan nomzodlarni
tekshirish bo'yicha yo'riqnomaga I -ilova

Nomzod tekshirilgani to'g'risidagi xisobot

i I mavjudligi

Tekshiruv natijalari

Izoh(lar):

Manba(lar):

I Asosiy ma'lumotlar

l.l Nomzodning FISH

t.2 Tug'ilgan sanasi

1.3 Bo'sh lavozim nomi

t4 Bo'linma

1.5

1.6

2.

Bog'lanish uchun telefon

I
I

j El.pochta manzili

l-
I Ish tairibasi
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Ushbu Yo'riqnomaning I l-bandida
ko'zda tutilgan hujjatlarning to'liq
paketi olindimi? ("Yo'q" javobi
faqatgina O'zbekiston Respublikasi
Mehnat kodeksining 80-moddasiga
muvofiq ishga qabul qilish vaqtida
talab etilgan hujjatlar taqdim
etilmagan taqdirda berilishi mumkin)

Nomzoddan olingan, jumladan

ma'lumotnomada ko'rsatilgan
ma' lumotlarnins ishonchlil ik

ma'muriy, jinoiy yoki intizomiy
javobgarlikka tortish faktlari
mavjudligi to'g'risidagi ma'lumotlar
yo'qligi

Yetishmayotgan hujj at(lar) :

Ularning yo' qligi sababi(lari):

j lzok(lar)
I

Manba(lar):

Yo'q

yo'q

Yo'q

Yo'q

3.4 Sud organlari tomonidan qo'yilgan
rahbarlik lavozimlarini egallashga
taqiq yo'qligi (rahbarlik lavozimiga
nomzod)

Nomzodda manfaatlar to'onashuvi
alomatlari mavjudligi:

1) nomzodning yaqin qarindoshlari
Ihstitutning amaldagi xodimi
hisoblanadi

lzoh(lar):

Manba(lar):

i (agarjavob ijobiy ish joyi,

35

alomatlari va u tomonidan o'zi
haqidagi ayrim ma'lumotlarni
yashirish yoki soxtalashtirish
alomatlari yo'qligi

Izoh(lar):

Manba(lar):

ha Yo'q

yo'q
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2) Nomzod yoki uning yaqin
qarindoshlari rahbarlik lavozimi yoki
karorlar qabul qilish bilan bog'liq
lavozimni egallab turgan bo'lsa yoki
potensial ravishda Institut
kontragentlari bo'lishi mumkin
bo'lgan kompaniyalar boshqaruv
organlari tarkibiga kirsa

lugut iuuoU ijobiy bUlsa: PISH va
manfaatlar tUknashuvi Nomzodning
bUlsa), kompaniya nomi, lavozimi)

Izox(lar):

Manba(lar):

qarindoshlar
qarindoshlari

darajasi (agar

bilan bog'liq

3) Nomzod yoki uning yaqin
qarindoshlari har qanday institutning
ommaviy muomalada bo'lmagan
aksiyalari yoki ustav kapitalidagi
ulushi yoxud Respublika fond birjasi
yoki boshqa fond birjasida ommaviy
muomalada bo'lgan qimmatbaho
koglgz!a1119 S: .q undan ortig'iga

Ish joyiga nomzod yoti o"ing yain
qarindoshlarining komrpsiyaviy,
firibgarlik yoki boshqa qonunga
xilof faoliyatiga doir ma'lumotlar
yo'qligi

NorrJgu nirbut.* borhqu *u,u.
indikatorlari yo'qligi (umladan,
ijtimoiy tarmoqlar va ommaviy
axborot vositalarida namoyish etilgan
hayot tarzi rasmiy ish haqiga mos
kelmaydi va boshqalar).

(agar javob ijobiy bo'lsa: FISH va
manfaatlar to'qnashuvi Nomzodning
bo' lsa), kompaniya nomi, lavozimi)

Izoh(lar):

yo'q

qarindoshlar
qarindoshlari

darajasi (agar
bilan bog'liq

I

I

I egalik kilsa yoki kompaniyalar Manba(lar):
faoliyati natijalarida shaxsiy
manfaatdorligi bo'lsa fiumladan,
investitsiyalar kiriti sh orqali)

4) Boshqa alomatlar

yo'q

Izoh(lar):

Manba(lar):

Izox(lar):

Manba(lar):
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Boshqa ma'lumotlar
intervyu natijalari)

Iumladan,

Izox(lar):

Manba(lar):

K"-"ptiy;y xavf-xatarlar tahlili (3.5 hamda 3.6 bandlariga yoki ushbu bandlarning bittasiga javob
ijobiy bo'lsa) va ularni minimallashtirish choralari bo,yicha tavsivalar

an xatar

l

3.5, 3.6, 3.1 val yoki 3.8 bandlarida xarar

l^rl-;;'indikatorlari mavjudligi kamaytirish bo'yicha choralar ko'rish imkonsiz

, bo'lSan taqdirda xulosa salbiy beriladi

(salbiy xulosa /ijobiy xulosa)

Kayd etilgan toifadagi aqalli bitta xatar mavjud
bo'lgan taqdirda xulosa salbiy beriladi

Yuqori komtpsiyaviy xavf-xatarlar va ularni

(F.r.sH)

20 v.

(imzo) (sana)

tel


